
 
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14.12.2023                                              м.Ковель                                       № 406 

 

 

Про видачу ордера на звільнене житлове  

приміщення в гуртожитку 

 

 Керуючись ч.6 ст.59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Житловим кодексом України, Положенням про гуртожитки, 

затвердженим рішенням виконавчого комітету Ковельської міської ради від 

18.12.2003 року № 533, розглянувши заяви громадян та враховуючи 

рекомендації громадської комісії з житлових питань, виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1.Видати ордер на право зайняття звільненої  кімнати № 229 в гуртожитку 

по вул. Залізничній, буд.2, м.Ковель, житловою площею 12,0 кв.м., ****,   яка 

проживає *****. 
 

 2.Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  заступника 

міського голови Віктора Жигаревича. 

 

 

 

 

Міський голова                                                      Ігор ЧАЙКА 

 

 

Ніна Іваненко 61743 

 


